
         
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 вересня  2020   року          м. Чернігів № 393

Про погодження Програми 
«Молодь міста Чернігова» 
на 2021-2023 роки

Відповідно до Закону України «Про сприяння соціальному становленню та 
розвитку молоді в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 18 
лютого 2016 року № 148 «Про затвердження Державної цільової соціальної 
програми «Молодь України» на 2016-2020 роки, з метою створення системи 
всебічної підтримки громадянської активності молоді, спрямованої на 
самовизначення і самореалізацію, розвиток потенціалу, активізацію участі 
молоді у суспільному житті м. Чернігова, а також формування духовної 
культури, проведення цілісної молодіжної політики, розвитку інститутів 
громадянського суспільства, сприяння їх роботі у вирішенні нагальних проблем 
молоді, керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити Програму «Молодь міста Чернігова» на 2021-2023 роки, що 
додається.

2.   Управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської 
ради (Дериземля А. В.) внести  Програму «Молодь міста Чернігова» на 2021-
2023 роки на розгляд сесії Чернігівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-09-21T06:40:15+0000
	Латина В.В.
	barCode




